ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

07.08.2015                                                                       №44/423
пгт Ленинское

Об участии муниципального образования Шабалинский

муниципальный район Кировской области в реализации проекта по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2016 году

На основании Устава муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, в целях создания условий для развития общественной инфраструктуры Шабалинского района и в соответствии с распоряжением Правительства Кировской области от 06.12.2009 № 33/481 «О реализации проекта по поддержке местных инициатив в Кировской области» (в редакции от 27.03.2015 № 31/164).
Районная Дума РЕШИЛА:

1.Муниципальному образованию Шабалинский муниципальный район Кировской области принять участие в реализации проекта по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2016 году.

2.Опубликовать решение в Сборнике нормативно-правовых актов муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области.

Глава Шабалинского района

М.Н. Глушков
____________________________________________________________________